Kính gửi: Kính gửi: Quý Đối Tác, Quý Nhãn Hàng và Quý Đơn Vị Liên Kết

Trước hết, Công ty TNHH KPH HOLDING  xin gửi lời chào trân trọng và lời chúc hợp tác thành công, phát triển bền vững.
KphHolding là mô hình Trạm Dịch Vụ & Bán Hàng địa phương – được hình thành từ nhu cầu thực tế của thị trường điện máy, điện gia dụng
hiện nay. Chúng tôi tạo nên mạng lưới trạm dịch vụ phủ khắp các địa phương, kết hợp chặt chẽ giữa dịch vụ bảo hành – sửa chữa – bán
hàng nhằm mang lại trải nghiệm toàn diện, nhanh chóng và tin cậy nhất cho khách hàng.
KphHolding ra đời với sứ mệnh “Thấu hiểu địa phương – Phục vụ tận tâm”, kết nối nhãn hàng, đại lý, thợ địa phương và khách hàng cuối
trong một hệ sinh thái dịch vụ hoàn chỉnh.
    Với mô hình hoạt động  :

Trạm Dịch Vụ – KphHolding: Là điểm kết nối giữa Tổng công ty, các nhãn hàng và khách hàng tại địa phương.
Thợ địa phương: Được huấn luyện và hỗ trợ để vừa cung cấp dịch vụ kỹ thuật chuyên nghiệp, vừa trở thành kênh bán hàng tin cậy.
DỊch vụ thương mại: Không phụ thuộc vào hệ thống GT/MT truyền thống, giúp tăng tốc độ giao hàng, lắp đặt và xử lý sự cố tại chỗ.
Nguồn việc ổn định: Cung cấp dịch vụ giao lắp - sửa chữa - bảo trì cho  thương hiệu hợp tác, đảm bảo trạm có doanh thu bền vững và
phát triển dài hạn.

      Tầm nhìn & Quy mô phát triển :
Đến năm 2030: KphHolding hướng tới TOP 1 thị phần dịch vụ điện máy và TOP 2 thị phần bán lẻ tại Việt Nam, với mạng lưới hơn
5.000 trạm dịch vụ phủ khắp các tỉnh, thành, huyện xã.
Đến năm 2035: Trở thành tập đoàn dịch vụ và bán lẻ điện máy hàng đầu, dẫn đầu về sự thấu hiểu địa phương & trải nghiệm khách
hàng.

      Giá trị cốt lõi :
Thấu hiểu địa phương – Hiểu khách hàng để phục vụ tốt nhất.
Tốc độ – Vượt mọi giới hạn – Phản hồi và triển khai nhanh, hiệu quả.
Tập trung vào sự hài lòng khách hàng – Mọi hành động hướng đến trải nghiệm.
Sáng tạo – Đổi mới không ngừng – Mở đường cho mô hình bán hàng – dịch vụ kiểu mới tại Việt Nam.

Chúng tôi trân trọng kính mời mời Quý Đối Tác, Quý Nhãn Hàng và Các Bưu Điện Tỉnh, Huyện, Xã cùng đồng hành với
KphHolding trong việc:

Mở rộng mạng lưới trạm dịch vụ và điểm bán hàng địa phương.
Phát triển kênh phân phối, bảo hành, chăm sóc khách hàng toàn diện.
Cùng xây dựng hệ sinh thái bền vững, mang lại giá trị thật cho người tiêu dùng Việt.

Với nền tảng tổ chức chuyên nghiệp – đội ngũ triển khai giàu kinh nghiệm – công nghệ quản lý tập trung, KphHolding tin tưởng sẽ là đối tác
tin cậy và đồng hành phát triển bền vững cùng Quý Đơn Vị.

THƯ NGỎ

0937854712
0978996650

Văn phòng miền Bắc: J03 khu đô thị Nam Cường, Phường Dương Nội , TP Hà Nội
Văn phòng miền Nam:  15A Tự Do, Khu Phố 9, P.Phú Thọ Hoà, TP.Hồ Chí Minh

Thông tin liên hệ :

Công ty TNHH KPHHOLDING
Website: https://kphholding.com/
Email: head@kphholding.com

Hà Nội, Ngày 1 Tháng 11 Năm 2025